
Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini”  

Argenta e Portomaggiore  
Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385  

Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it  

 
 
 
 

 

 

All’Albo On line 

Al Sito WEB 

Agli atti  

 

 

VERBALE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE RELATIVA ALL’AVVISO DI 

SELEZIONE, AD EVIDENZA PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO per 

la realizzazione dei moduli dei progetti “Interventi per il Successo Scolastico degli 

Studenti” e “Competenze di Base”, nell’ambito del PON-FSE “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3, Avviso 9707 del 27/04/2021 

“Apprendimento e Socialità” 

 

codice identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-75    

codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-88  

CUP: J99J21003860006 Azioni 10.1.1A 

CUP: J99J21003900006 Azioni 10.2.2° 

 

Il giorno 02/12/2021 alle ore 12.30 si è riunita la commissione di valutazione delle domande di 

partecipazione alla selezione di un esperto  per la realizzazione del modulo Laboratorio 

meccatronico dell'autoriparazione relativo ai progetti “Interventi per il Successo Scolastico degli 

Studenti ” e “Competenze di Base”, nell’ambito del PON-FSE “Per la Scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3, Avviso 9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e Socialità indetto con avviso Prot. n. 11575 

F
E

IS
00

10
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

22
12

 -
 0

2/
12

/2
02

1 
- 

C
24

/e
 P

O
N

 -
 I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA



Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini”  

Argenta e Portomaggiore  
Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385  

Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it  

 
 
 
 

 

A15/c del 18/11/2021 a seguito di determina del Dirigente Scolastico prot. n. 11574 A15/c del 

18/11/2021. 

 

 

La Commissione presieduta dal prof. Verri Daniele, coadiuvato dagli A.A. Santa Cucchiaro e Nicola 

Sgroi, dopo avere accertato che all'avviso hanno risposto complessivamente 2 candidati, che le 

domande di partecipazione sono state regolarmente compilate, inviate e protocollate nei termini 

previsti, dichiarano valide le candidature pervenute. 

La Commissione dopo avere valutato le istanze presentate stila la seguente graduatoria provvisoria: 

 

N Candidature Punti 

1 Prot. 12200 del 02/12/21 65 

2 Prot. 11772 del 23/11/21 50 

 

 

Vista le istanze presentate la Commissione 

DECRETA 

L'approvazione della graduatoria provvisoria. 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico 

entro e non oltre 7 giorni dalla pubblicazione. Trascorso tale termine la graduatoria diventa 

definitiva. 

 

F
E

IS
00

10
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

22
12

 -
 0

2/
12

/2
02

1 
- 

C
24

/e
 P

O
N

 -
 I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA



Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini”  

Argenta e Portomaggiore  
Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385  

Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it  

 
 
 
 

 

 

La seduta si scioglie alle ore 12.50 dopo che ha redatto, letto, approvato e sottoscritto il presente 

Verbale. 

 

 

 

 

F
E

IS
00

10
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

22
12

 -
 0

2/
12

/2
02

1 
- 

C
24

/e
 P

O
N

 -
 I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA


		2023-09-22T13:23:30+0200
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




